

ฉบับ

รายละเอียดการจัดสรรงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 68
แผนการจัดซื้อจัดจ้าง กลุ่มยี่ห้อด้านการส่งกำลังบำรุง

ลำดับที่	รายการ	หน่วยรับผิดชอบ	งบดำเนินงาน (บาท)	งบลงทุน (บาท)	งบรายจ่ายอื่น (บาท)		งบเงินอุดหนุน (บาท)	วงเงินที่จะ จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	วงเงินที่ได้รับการจัดสรร ประจำปีงบประมาณ 68 (บาท)
					ทร.120/ทร.200	ทร.130			
	การส่งกำลัง								
1.	สายงานอยู่เรือ	อร.		78,182,500	20,787,000			98,969,500	98,969,500
2	สายงานสรรพาวุธ	สพ.พร.		184,724,500	358,000,000			542,724,500	542,724,500
2.1	จัดหาอะไหล่การวิฤต และอะไหล่สนับสนุนการฝึกและศึกษา				258,000,000				
2.2	พัสดุทั่วไปสายงานสรรพาวุธ				100,000,000				
3.	สายงานพลาธิการ	พธ.พร.	42,587,900	30,825,185	240,140,000			313,553,085	313,553,085
3.1	พัสดุทั่วไปสายงานพลาธิการ		42,587,900						
3.2	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นทางธุรการ				230,140,000				
3.3	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นสนับสนุนระบบซ่อมบำรุงตามแผน (PMS)				10,000,000				
4.	ค่าจ้างเหมาบริการและขนส่งพัสดุ	พธ.พร.	5,000,000					5,000,000	5,000,000
5.	ค่าใช้จ่ายในการขนถ่ายยุทธโปกรณ์ทางทหาร	รฐ.สส.			1,000,000			1,000,000	1,000,000
6.	สายงานแพทย์	พร.	2,000,000	22,379,000	27,246,500			51,625,500	51,625,500
7.	สายงานสารบรรณ	สบ.พร.	8,000,000					8,000,000	8,000,000
8.	สายงานขนส่ง	ขส.พร.	89,000,000	317,700,700				406,700,700	406,700,700
9.	สายงานวิทยาศาสตร์	วศ.พร.	62,334,195	2,445,000				64,779,195	64,779,195
10.	สายงานอุทกศาสตร์	อศ.		72,869,400	21,659,160			94,528,560	94,528,560
11.	สายงานช่างโยธา	ชย.พร.	21,570,000	43,824,415				65,394,415	65,394,415
12.	สายงานยุทธศึกษา	ยศ.พร.	24,962,422	8,876,900				33,839,322	33,839,322
13.	สายงานอิเล็กทรอนิกส์	อล.พร.		10,617,500	44,102,000			54,719,500	54,719,500
	การซ่อมบำรุง								
1	ค่าซ่อมบำรุงเรือ	อร.				1,600,000,000		1,600,000,000	1,600,000,000
2.	ค่าซ่อมบำรุงเรือพระราชพิธี	อร.			5,000,000			5,000,000	5,000,000
3	ค่าซ่อมบำรุงอากาศยาน	กบร.กร. และ ศกส.พช.พร.				600,000,000		600,000,000	600,000,000
4.	ค่าซ่อมบำรุงรถรบ รถช่วยรบ และยานพาหนะอื่น ๆ					420,000,000		420,000,000	420,000,000
4.1	ค่าซ่อมบำรุงรถรบ	นย. สอ.รฝ.				60,000,000			
4.2	ค่าซ่อมบำรุงรถช่วยรบ	ขส.พร.				328,877,000			
4.3	ค่าซ่อมบำรุงยานพาหนะ	ขส.พร.				31,123,000			
5.	ค่าซ่อมบำรุงระบบอาวุธ	สพ.พร.				50,000,000		50,000,000	50,000,000

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ระยะเวลาจัดซื้อจัดจ้าง				หน่วยถือ งบประมาณ
						วงเงินที่จะ จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศ หรือหนังสือ เชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนด ลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนด การส่งมอบ (เดือน/ปี)	
1)	ถังซ่อม ENGINE MODEL T700-GE-401C P/N 6064T25G01 NSN 2840-01-318-5538 S/N GE-E-366913	1	ชุดเครื่อง	73,700,000	คัดเลือก	73,700,000	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
3.7	ข.ล.5 (MH-60S) ✓					8,022,000				
3.7.1	ระดับผู้บังคับ					7,490,000				
3.7.1.1	จัดซื้อ TANK, FUEL AIRCRAFT (LH)	1	EA	7,490,000	คัดเลือก	7,490,000	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศก.ล.พร.พร.
3.7.2	ระดับโรงงาน					532,000				
3.7.2.1	จัดซื้อชิ้นส่วนและบริภัณฑ์ยาง	1	รายการ		คัดเลือก	532,000	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศก.ล.พร.พร.
3.8	อากาศยานไร้คนขับ ฮ.ค.1 (CAMCOPTER S-100) ✓					15,376,980				
3.8.1	จัดซื้ออะไหล่และบริภัณฑ์ระดับผู้บังคับ	47	รายการ		คัดเลือก	10,936,980	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศก.ล.พร.พร.
3.8.2	ถังซ่อม ELECTRONICS BOX P/N MT6046/20/015 NSN 0515PCFLE0418 S/N 008006 และ S/N 008005	2	EA	2,220,000	เฉพาะเจาะจง	4,440,000	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศก.ล.พร.พร.
3.9	พัสดุพื้นฐานประจำโรงงานสนับสนุนงานซ่อมบำรุงอากาศยาน ✓					26,240,730				
3.9.1	จัดซื้อวัสดุหมดเปลืองสนับสนุนงานซ่อมบำรุงอากาศยาน	253	รายการ		คัดเลือก	5,390,200	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศก.ล.พร.พร.
3.9.2	จัดซื้อน้ำมันเคมีและก๊าซซ่อมบำรุงอากาศยาน	35	รายการ		คัดเลือก	2,967,600	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศก.ล.พร.พร.
3.9.3	จัดซื้อสียชนิดพิเศษและน้ำมันผสมสีพ่นอากาศยาน	19	รายการ		คัดเลือก	4,090,100	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศก.ล.พร.พร.
3.9.4	จัดซื้อสีหัวไปซ่อมบำรุงอากาศยาน	29	รายการ		เฉพาะเจาะจง	494,200	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศก.ล.พร.พร.
3.9.5	จัดซื้อน้ำมันหล่อลื่นชนิดพิเศษและสารหล่อลื่นส่วนเคลื่อนไหวซ่อมบำรุงอากาศยาน	13	รายการ		คัดเลือก	3,163,970	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศก.ล.พร.พร.
3.9.6	จัดซื้อเครื่องใช้ประจำอากาศยานและผู้ปฏิบัติงานในอากาศยาน	8	รายการ		คัดเลือก	9,451,150	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
3.9.7	จัดซื้อวัสดุสนับสนุนการปฏิบัติงานเครื่องตรวจรอยร้าวและเครื่องวิเคราะห์น้ำมันหล่อลื่น	4	รายการ		คัดเลือก	683,510	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศก.ล.พร.พร.
3.10	จัดซื้อเครื่องมือและอุปกรณ์ภาคพื้นสนับสนุนการซ่อมบำรุงอากาศยาน ✓					27,644,810				
3.10.1	เครื่องมือพื้นฐานประจำโรงงาน	41	รายการ		คัดเลือก	1,656,400	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
3.10.2	อะไหล่รถอุปกรณ์ภาคพื้น	233	รายการ		คัดเลือก	4,239,510	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
3.10.3	เครื่องมือวัดและทดสอบระบบอิเล็กทรอนิกส์ทางการบิน FLIGHT LINE TEST SET	1	SET	5,500,000	คัดเลือก	5,500,000	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
3.10.4	เครื่องมือทดสอบระยะความสูง RADIO ALTIMETER TEST SET	1	SET	6,250,000	คัดเลือก	6,250,000	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
3.10.5	เครื่องตรวจสอบรอยร้าวด้วยคลื่นเสียงอัลตราโซนิกแบบ PHASED ARRAY FLAW DETECTOR WITH TFM (TOTAL FOCUSING METHOD)	1	SET	9,998,900	คัดเลือก	9,998,900	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
3.11	ถังซ่อมอุปกรณ์ภาคพื้นสนับสนุนการซ่อมบำรุงอากาศยาน	3	งาน			3,088,600				
1)	ถังซ่อมเครื่อง 3D STEREO MEASUREMENT VIDEO PROBE MODEL MVIQAP6130 NSN 0515-PC-FLE-0303 S/N 1919A7180	1	เครื่อง	1,204,000	คัดเลือก	1,204,000	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
2)	ถังปรับปรุงรถควบคุมอากาศยานไร้คนขับ ดราอิกซ์ IVECO NSN 0515PCFLE0419	1	คัน	1,800,000	คัดเลือก	1,800,000	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการ จัดซื้อจัดจ้าง	ระยะเวลาจัดซื้อจัดจ้าง				หน่วยถือ งบประมาณ
						วงเงินที่จะ จัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศ หรือหนังสือ เชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนด ลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนด การส่งมอบ (เดือน/ปี)	
3)	จ้างซ่อมระบบจ่ายน้ำมันเชื้อเพลิงของรถเคบินน้ำมันเชื้อเพลิงอากาศยาน ตราอักษร ISUZU ทะเบียนสมอ 43268 NSN 0515PCFLE0420	1	คัน	84,600	เฉพาะเจาะจง	84,600	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
3.12	อุปกรณ์สนับสนุนการปฏิบัติการเคลื่อนย้ายผู้ประสบภัย					30,773,200				
3.12.1	จัดซื้อ CABLE RESCUS HOIST	2	EA	342,400	คัดเลือก	684,800	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศกล.พร.พร.
3.12.2	จ้างซ่อม HOIST ASSEMBLY, RESCUE P/N 00462ASSY44301-10-7 NSN 0515PCFLE0421 S/N 40676 สำหรับ ช.ลล.6 (EC645T2)	1	งาน	11,807,450	คัดเลือก	11,807,450	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศกล.พร.พร.
3.12.3	จ้างซ่อม HOIST ASSEMBLY, RESCUE P/N 00462ASSY44301-10-7 NSN 0515PCFLE0422 S/N 40723 สำหรับ ช.ลล.6 (EC645T2)	1	งาน	11,379,450	คัดเลือก	11,379,450	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศกล.พร.พร.
3.12.4	จ้างซ่อม HOIST ASSEMBLY, RESCUE P/N 00462ASSY42325-12-1 NSN 0515PCFLE0423 S/N 40084 สำหรับ ช.ลล.4 (S-76B)	1	งาน	6,901,500	คัดเลือก	6,901,500	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	ศกล.พร.พร.
3.13	จัดซื้อโคมไฟสนามบินแบบพกพา TACTICAL AIRFIELD LIGHTING KIT	2	SET	2,800,000	คัดเลือก	5,600,000	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
3.14	จ้างซ่อมห้องพันสืออากาศยาน	1	งาน	414,100	เฉพาะเจาะจง	414,100	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
3.15	จ้างปรับเทียบอุปกรณ์และเครื่องมือควบคุมคุณภาพอากาศยาน	1	งาน	495,000	เฉพาะเจาะจง	495,000	ต.ค.67	ธ.ค.67	ก.ย.68	กบร.กร.
3.16	ค่าจ้างปรับเทียบอุปกรณ์มาตรฐานและเครื่องมือวัดอากาศยาน โดย ทอ.					289,280				กบร.กร.
3.17	จัดหาวัสดุและบริการเพื่อสนับสนุนการซ่อมทำอากาศยานโดย FMS CASE TH-P-RCX					60,000,000				กบร.กร.
3.18	จัดซื้ออะไหล่/จ้างซ่อมทำอากาศยานฉุกเฉินระหว่างปี					33,443,200				
3.18.1	กบร.กร. ถืองบประมาณ					29,500,000				กบร.กร.
3.18.2	ศกล.พร.พร. ถืองบประมาณ					3,943,200				ศกล.พร.พร.

ตรวจถูกต้อง

น.อ.

(จักรพรร สุขสุวรรณ)

ผอ.กผค.สามฝ.กบ.พร.

๑๖ ก.ย.๖๗